
すまいるだより

デイサービスセンターすまいる黄金 Vol.96

あじさい見学に行ってまいりました♬

ある日のひとコマ ～待ちに待った慰問コンサート～

写真は許可を得て使用しております。作成は坂口が担当させて頂きました。

※すまいるホームでは、ご家族様からのご意見・ご要望等を随時承っております。何かございます場合は、施設長までご連絡をお願い致します。

リハビリのご様子です♪

運営懇談会に多数のご参加ありがとうございました♪

全員集合で

記念撮影です♫

毎朝45分間！

楽しく体操実施中です♪

リズム体操体験会です♫

茶話会のご様子♪

スタッフ紹介です♪


